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1º CS-DIETET

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

18:00
18:50

10:25
11:15

 8:45
 9:35

16:20
17:10

14:15
15:05

12:35
13:25

 9:35
10:25

13:25
14:15

11:45
12:35

17:10
18:00

ALM-EQ
Mon.G,Y

CA
Fr.L, Mª.T

FormaEOrientLaboral
Tem.S,RM

ORGEXEST
San.M, P,A

FISIOPAT
Par. , MD

CA
Fr.L, Mª.T

ALM-EQ
Mon.G,Y

FISIOPAT
Par. , MD

ORGEXEST
San.M, P,A

ALM-EQ
Mon.G,Y

CA
Fr.L, Mª.T

RelaNoContoDeTrab
Tem.S,RM

FISIOPAT
Par. , MD

ORGEXEST
San.M, P,A

ALM-EQ
Mon.G,Y

FISIOPAT
Par. , MD

ALM-EQ
Mon.G,Y

Lectivas: 36

Total  36 MateriaProfesores
  7 Franco Leis, María Teresa (Fr.L, Mª.T) CONTROL ALIMENTARIO (CA)

 12 Montenegro Gi lYolanda (Mon.G,Y) ALIMENTACIÓN EQUILIBRADA (ALM-EQ)

 10 Parrado, María Dolores (Par. , MD) FISIOPATOLOXÍA (FISIOPAT)

  3 Sánchez Mata, Patricia Atenea (San.M, P,A) ORGANICACIÓN E XESTIÓN (ORGEXEST)

  2 Temes Suárez,Rosario María (Tem.S,RM) FOL - (A)-PRAGREC (FormaEOrientLaboral)

  2     '' Relac. contorn. trab - (A)-PTTPU (RelaNoContoDeTraball)


